



**RESTAURANT BØRSEN APS
GERRITSGADE 31A
SVENDBORG**

CVR. NR. 31 47 78 67

ÅRSRAPPORT 2017

(10. regnskabsår)

**Fremlagt og godkendt på den
ordinære generalforsamling,
den 29. maj 2018**



Launy Sørensen Lindahl
dirigent



LEDELSESBERETNING

Selskabets aktivitet består af restaurationsvirksomhed.

Årets resultat udviser et underskud på kr. 554.623.

Resultatet betragtes som utilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 2.402.169 og en egenkapital på kr. 1.523.677.

Der er, efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR 2017 - 31. DECEMBER 2017

Noter	2017	2016 t.kr.
BRUTTOFORTJENESTE	4.723.911	5.895
1 Personaleomkostninger	<u>-5.290.168</u>	<u>-5.421</u>
DRIFTSRESULTAT FØR AFSKRIVNINGER	-566.257	474
Afskrivninger af anlægsaktiver	<u>-138.931</u>	<u>-114</u>
DRIFTSRESULTAT	-705.188	360
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.947	21
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-4.403	-11
Andre finansielle omkostninger	<u>-400</u>	<u>-1</u>
RESULTAT FØR SKAT	-708.044	369
Skat af årets resultat	<u>153.421</u>	<u>-83</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>-554.623</u>	<u>286</u>
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	<u>-554.623</u>	<u>286</u>
DISPONERET I ALT	<u>-554.623</u>	<u>286</u>



BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017

AKTIVER

Noter	2017	2016 t.kr.
Driftsmateriel	<u>489.616</u>	<u>365</u>
Materielle anlægsaktiver	<u>489.616</u>	<u>365</u>
Depositum	<u>458.080</u>	<u>458</u>
Finansielle anlægsaktiver	<u>458.080</u>	<u>458</u>
ANLÆGSAKTIVER	<u>947.696</u>	<u>823</u>
Varebeholdninger	<u>230.433</u>	<u>270</u>
Tilgodehavender fra salg	229.159	192
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	246.782	434
Andre tilgodehavender	186.436	296
Periodeafgrænsningsposter	<u>51.915</u>	<u>51</u>
Tilgodehavender	<u>714.292</u>	<u>973</u>
Likvide beholdninger	<u>509.748</u>	<u>994</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>1.454.473</u>	<u>2.237</u>
AKTIVER	<u>2.402.169</u>	<u>3.060</u>



BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017

PASSIVER

Noter	2017	2016
		t.kr.
2 Anpartskapital	125.000	125
3 Overført resultat	1.398.677	1.953
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL	<u>1.523.677</u>	<u>2.078</u>
Hensættelser til udskudt skat	<u>7.280</u>	<u>0</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER	<u>7.280</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	362.619	286
Gæld til tilknyttet virksomhed	0	203
Anden gæld	<u>508.593</u>	<u>493</u>
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>871.212</u>	<u>982</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER	<u>871.212</u>	<u>982</u>
PASSIVER	<u><u>2.402.169</u></u>	<u><u>3.060</u></u>
4 Eventualforpligtelser		



NOTER

	2017	2016
1 PERSONALEOMKOSTNINGER		t.kr.
Løn	4.908.289	5.005
Administration	64.000	64
Pension	127.320	128
Andre omkostninger til social sikring	208.229	224
Lønrefusion	<u>-17.670</u>	<u> </u>
	<u>5.290.168</u>	<u>5.421</u>
 Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	 <u>17</u>	 <u>17</u>
 2 ANPARTSKAPITAL		
Saldo 1/1 2017	<u>125.000</u>	<u>125</u>
 3 OVERFØRT RESULTAT		
Saldo 1/1 2017	1.953.300	1.667
Overført ifølge resultatdisponering	<u>-554.623</u>	<u>286</u>
	<u>1.398.677</u>	<u>1.953</u>
 4 EVENTUALFORPLIGTELSER		
Huslejeforpligtelser, kr. 912.000.		

Selskabet er sambeskattet med Lindahl Holding ApS. Selskabet hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter. Hæftelsen fremgår af administrationsselskabets årsrapport.